

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Yahudi Varlığı Silah ve Ordularla Desteklenirken Gazze İse Suçlama Ve Kınamakla Destekleniyor!

Haber:

CNN de dahil olmak üzere medya organları Cuma akşamı, ABD Savunma Bakanı Lloyd Austin'in Perşembe günü "İsraili" mevkidaşı Yoav Galant ile İran ve onun yandaşları tarafından devam eden tehdit hakkında bir telefon görüşmesi yaptığını.... ve "Amerika Birleşik Devletleri'nin "İsrail'i" savunmak için bölge genelinde iyi bir durumda olduğunu" söylediğini belirttiler.

Yorum:

Ey İslam ümmeti, ey cihad ümmeti, ey insanların en hayırlısı ve ey insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmet: Gazze ve onun kardeşleri Kudüs, Batı Şeria, Şam, Irak, Yemen ve Sudan... sizden yardım istiyor; o halde desteğiniz hani nerede? Kuvvetiniz hani nerede?!

Amerika ve Batı'nın Yahudi varlığını, en modern silahlarla, parayla, medyayla ve kara, deniz ve hava ordularıyla maddi olarak destekleyip Amerika ve Batı'nın büyükelçileri gezip dolaşırlarken, hatta emirler verirlerken ve Katar, Türkiye, Suudi Arabistan, Kuveyt, Ürdün, Mısır ve Müslümanların denizlerinde üsleri bulunurken Gazze ve kardeşlerini, gözyaşları, dua, suçlama ve kınamayla desteklemek akıl işi mi Allah aşkına?! Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, milletler üzerimize üşüşecektir derken ne kadar da doğru söylemiştir; zira çokluğumuza, servetlerimize, gücümüze, bunun da ötesinde Allah'ın bunu bize farz kılmasına rağmen şu ana kadar onlara, Allah'ın farz kıldığı şekildeki yardım ve desteği sağlayamadık!

Bunun nedenleri:

1- Müslümanların başındaki tüm yöneticiler, aşağılık Ruveybida, tiran ve Batı'nın kuyruklarıdır; bu yüzden Batı'ya itaat edip yaratıcıya isyan ediyorlar ve Batı'nın çıkarlarını gözetip ümmetlerini yardımsız bırakıyorlar; şayet onlarda zerre kadar İslam'ın şeref ve yüceliği olsaydı, Allah'ın kendilerine farz kıldığı cihad, silah, mal ve ordular yoluyla Gazze ve onun kardeşlerine yardım ederlerdi. Ancak onlar, tüm bunları Yahudi varlığını korumak, hatta onu desteklemek için kullanıyorlar. Allah'ın laneti zalimlerin üzerine olsun. Dolayısıyla onlar bizden değil, biz de onlardan değiliz; o halde onlara işitmek ve itaat etmek yoktur.

2- Kendilerini alim diye nitelendiren otoritenin etrafındaki kişiler, tiranların zulmünü, onların ajanlıklarını, ihanetlerini ve onların ümmete olan düşmanlıklarını meşrulaştırıyorlar ve kelimelerin yerlerini değiştiriyorlar; nitekim Peygamberimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem onlar hakkında, cehennemdeki davetçiler derken ne kadar da doğru söylemiştir...

3- Müslümanların, bilinçli ve samimi insanların, çabalarını birleştirme, İslam Devleti'ni kurma, İslami hayatı yeniden başlatma ve tiranları ve anayasalarını devirme farzını yerine getirme çağrısına cevap vermemesi; oysa bu, ümmeti kalkındırmak, İslam'a ve ehline yardım edip izzetli kılmak için en önemli vaciplerden biridir.

Ey Müslümanlar: Allah'ın vaadi sizleri bekliyor; o halde bozgunculuk yapan İsrailoğullarının zayi ettiği gibi sizler de onu zayi etmeyin; zira onlar, Allah'ın kendileri için yazmış olduğu kutsal topraklara girmelerini emrettiğinde onlar bunu reddettiler ve yeryüzünde şaşkın şaşkın dolaştılar!

Ey Müslüman orduların komutanları: İçinizdeki İslam'ın gururu hani nerede?! Onu yöneticiler mi öldürdü yoksa? İçinizdeki Sa'd ve Halid nerede?! Silahlarınız ve güçleriniz hani nerede?! Onları Allah'a ve Rasulü'ne isyan yolunda mı zayi ediyorsunuz?! Zamanımızın Firavun ve Haman'larıyla birlikte olmaya razı mı oluyorsunuz?! Sizler silah ve cihat ehliniz ve batıl ehlinin modern maddi güçle nasıl destek verdiğini görüyorsunuz; sizler ise suni sınırları koruyor, cihadı devre dışı bırakıyor ve tiranları koruyorsunuz!! Yaptığınız şeyler ne kadar da kötüdür! O halde çok geç olmadan uyanın artık; şüphesiz Allah Subhanehu sizlere çağrıda bulunuyor; o halde çağrısına icabet edin: **يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّسُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ** “**Ey iman edenler! Hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah ve Rasulü'ne icabet edin.**” [Enfal 24]

Ey Müslümanlar: Ya bizimle ya da bir başkasıyla şüphesiz Allah'ın dini muzaffer olacak, hakkın sancağı dalgalanacak ve Allah'ın hükmü egemen olacaktır; o halde Allah'ın sizden hoşlandığı şeyleri gösterin ve İslam Devleti'ni kurma farzını yerine getirin; beklenen vaadin gerçekleşmesi, Allah'ın izniyle yakındır; bu ise aziz olan Allah'a hiç de zor değildir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Dr. Şeyh Muhammed İbrahim - Lübnan